Think ahead.

91 MPOTUPKM, MJIIOC

mpanHs Tork Plus € npoaykTom 6araToLiiboBOro NpusHayYeHHs Ta igeanbHO
Ta BUTUPaHHS pyK. Llen nanip MoXHa BUKOPUCTOBYBATY B HE3NEYHIX,
CTIHHUX 41 NignoroBux amcneHcepax Tork abo B gucneHcepax 3

LleHTpasbHo nogadeto Tork Maxi, sKi npra3HadveHo 019 NOAMCTOBOI NoAavi.

Yy[oBi NornvHabHi BAACTUBOCTI 3a6e3Me4ytoTh LUBMOKE NMPUOVpaHHsa PO3NTOI PiAVHN
|neanbHe pilleHHs ANng BUTUPAHHS PYK i He3HauYHNX 3abpyaHeHb Ha Oyab-AKMX MOBEPXHSIX.

YHiBepCanbHICTb 3aCTOCYBaHHS: MOXe BUKOPUCTOBYBATUCH ANS 3arasibHOro NpubvipaHHs, ons
SKOro MOTPRIOHI MiLHICTb Ta NOrNMHaIbHI BNAcTUBOCTI
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Think ahead.

[lanip Tork ong npotMpKuy, NoC

[laHi Npo NpOAYKT Cucrema
W2, Wi

LLinpyHa pynoHy
23.5cm

[osxuvHa nucTka
34cm

KinbkicTb IMCTKIB
750

AkicTb
Premium

LiameTp pyJioHy
26.2cm

BHyTpilwHin fiametp

cepueBvHA
7.1cm

TucHeHHs
Yes
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LOwncnencep Tork ana  OucneHcep Tork ona  HacTiHHWUIA HacTiHHWnR

nignoru nignorun

IHdopMmaLis Npo gocTaBky

(CON)
7322540183573

none
1

2318.2¢g
235 mm
262 mm
262 mm
2277.29

16.13 dm3
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auncnexcep Tork

ancnexcep Tork

(TRP)
7322540183580

Shrink
2(2CON)
4.7 kg
235 mm
524 mm
262 mm
4.6 kg

32.26 dm3

LoxunHa pynoHy
255m

KinbKiCTb MCTKIB
750

Lap
2

Opyk
No

Konip
CuHin

©

QuickDry

(PAL)
7322540189377

96 (48 TRP)
225.22 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
218.61 kg

1.55m3



